IN nomine sancte et indiuidue Trinitatis... Arnestus, dei et apostolice sedis gracia sancte pragensis Ecclesie Archiepiscopus... Rex magnificus, qui facit mirabilia... x... Non potest esse pastoris excusacio, si lupus oues comedit et pastor nescit. Sequitur.“

Poprvé vyd. [odjinud] B. Dudfk, Statuten des ersten Prager Provincial-Concils vom 11. und 12. November 1349, Brünn 1872, 33—82.

b

ff. 18vb—31vb (**Thomas Hybernensis, Summula sive tractatus de tribus punctis essentialibus christiane religionis**)

„**Incipit Tractatus de tribus punctis essentialibus cristiane religionis.** RELigio mundana (!, správně munda) et immaculata apud deum hec est... x... in quo debet esse maior discrecio. Hij sunt puncti religionis cristiane collecti per magistrum Thomam ybernicum Anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xvj<sup>o</sup> (= 1316)... Ideo huius colleccionis auctor volens inter scillam et caribdim nauigare,

opusculum non nimis obscurum nec nimis prolixum compilare decreuit. **Explicit summa de tribus punctis religionis cristiane.**"

Vyd. (odjinud) B. Dudík uv. m. 83—113.

Provenience: na před. příd. „Monasterij Crumlouiensis“ a na nečfsl. prvním f. obsahu prvotisku „Con(ven)tus Crumlouiensis Fratrum Min(or)um Conventual(ium)“. Starší popis P. Spunara uv. m. str. 324 č. 141.

102.

2 CK 45

Ve výtisku prvotisku IACOBUS de Jueterbog, Sermones dominicales per circulum ann: (Riedl 539) přidáno rukopisně:

**a**

na před. přideščí rukou s. XV. ex.:

„**Exemplum** de concepcione beate Marie virginis.“

„Fuit quidam papa Honorius, habens sororem habentem filium nomine Manfredus ... x ... hoc videndo heretici ad fidem sunt conversi etc.“

**b**

přívazek vzadu, pap., s. XV. ex., 20 ff.:

f. 1ra—1rb „Sermo de assumptione Virginis Marie.“ „Maria optimam partem elegit, que non auferetur ab ea etc. Luce (10, 42) primo et legitur in ewangelio hodierno. Beata dei genitrix et semper virgo Maria tantam perfeccionem ... x ... in quibus enim prerogativis non solum bonam, sed exiam optimam partem elegit.“

f. 1rb—1vb „De negligenciis circa sacramentum in missa.“

„Item de negligenciis circa sacramentum in missa eventibus celebrantes sciant occurrere ... x ... potest addere vel minuere de penitencia supradicta etc.“

ff. 2ra—18vb „Incipit exhortatio sancti AUGUSTINI.“

„Karissime frater, si cupias scire, quamvis ego nesciam, perfectissima atque plenissima est iusticia deum ex toto corde amare ... x ... et qui ante videbantur esse boni, accepto regno efficiuntur mali etc.“

Ke spisku Ps.-Augustinovu připojen na konci obsah jeho 28 (chybou čfslování 38) kapitol.